
Ogłoszenie nr 510282290-N-2019 z dnia 30-12-2019 r.  

Świetlica środowiskowa: Dostawa sprzętu komputerowego, biurowego, konsoli do gry na 

potrzeby Świetlicy Środowiskowej  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Świetlica środowiskowa z filiami odpowiedzią na potrzeby rodzin z Gminy Bodzechów  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 619409-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Świetlica środowiskowa, Krajowy numer identyfikacyjny 383278299, ul. Miłków, ul. 

Szkolna   13, 27-400  Ostrowiec Świętokrzyski, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 

0412653838, 0412653838, e-mail przetargi@ugb.pl, przetargi@ugb.pl, faks -.  

Adres strony internetowej (url): http://bip.sejmik.kielce.pl/966-swietlica-srodowiskowa-w-

gminie-bodzechow.html  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

http://bip.sejmik.kielce.pl/966-swietlica-srodowiskowa-w-gminie-bodzechow.html  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawa sprzętu komputerowego, biurowego, konsoli do gry na potrzeby Świetlicy 

Środowiskowej  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.271.5.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiot Zamówienia został podzielony na trzy części: Część 1 dostawa 

laptopów/notebooków - Laptop/notebook 65 szt. wraz z systemem operacyjnym Microsoft 

Windows 10 Professional PL (Windows Pro 64 bit) lub nowszym PL z licencją lub 

równoważnym - pakiet biurowy licencją bezterminową dla każdego laptopa/norebooka 65 szt. 



Część 2 dostawa komputerów stacjonarnych - Komputer stacjonarny 4 szt. wraz z systemem 

operacyjnym Microsoft Windows 10 Professional PL (Windows Pro 64 bit) lub nowszym PL 

z licencją lub równoważnym i klawiaturą przewodową oraz myszką laserową USB z rolką 

(scroll)- - oprogramowanie biurowe z licencją bezterminową dla każdego komputera 

stacjonarnego z 4 szt. część 3 sprzęt biurowy i konsola do gry • Urządzenie wielofunkcyjne – 

2 szt. • Niszczarka – 1 szt. • Konsola do gry – 1 szt.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 30200000-1 

 

Dodatkowe kody CPV: 30213000-5, 30211310-6, 30237300-2, 30231300-0, 30191400-8, 

30231200-9, 30120000-6  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: dostawa laptopów/notebooków  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 r. Pzp (tj. Dz. U. z 2019 r poz. 

1843) Zamawiający unieważnia postepowanie o udzielenie zamówienia jeżeli postepowanie 

obarczone jest niemożliwa do usunięcia wadą uniemożliwiająca zawarcie niepodlegającej 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający opracowując 

SIWZ dokonał błędnego opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego wymogu żądania od 

wykonawców gwarancji producenta. Zamawiający nie wskazał, że uzna za równoważne np. 

przedłużoną gwarancję, która daje dla Zamawiającego ten sam efekt. Powyższe 

niedoprecyzowanie spowodowało złożenie przez Wykonawców nieporównywalnych ofert 

(do takich wniosków prowadzi analiza formularzy cenowych w złożonych ofertach i 

znaczne rozbieżność oferowanych cen oraz wyjaśnienia udzielane przez Oferentów 

Zamawiającemu). W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający konstruując zapisy SIWZ 

niepoprawnie wprowadził niejednoznaczne zapisy w opisie przedmiotu zamówienia. Brak 

możliwości wyboru oferty najkorzystniejszej jest niemożliwą do usunięcia wadą na tym 

etapie postępowania. Nie jest możliwe w toku badania i oceny ofert dokonywanie zmian w 

opisie przedmiotu zamówienia. Powyższe zatem w pełni uzasadnia unieważnienie 

niniejszego postępowania na podstawie przesłanki z art. 93 ust.1 pkt 7 z związku z art. 146 

ust 6 oraz art. 29 ust.1 i 2 w zw. z art. 7 ust. 1 Pzp , gdyż naruszenie przepisów uniemożliwia 

zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: dostawa komputerów stacjonarnych  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/12/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  



Wartość bez VAT 7752  

Waluta zł  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9534.96  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 9534.96  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 13461.12  

Waluta: zł  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: sprzęt biurowy i konsola do gry  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/12/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 3045.01  

Waluta zł  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 



 

Nazwa wykonawcy: AV MULTIMEDIA Małysz i Spółka Sp. j.  

Email wykonawcy: p.malysz@avmultimedia.pl  

Adres pocztowy: ul. Głowackiego 7/7  

Kod pocztowy: 25-368  

Miejscowość: Kielce  

Kraj/woj.: świętokrzyskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3745.36  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 3745.36  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3745.36  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


